⁸ *Dans et concedens vobis, dicto procuratori nostro, et cujusque nostrum et tocius universitatis predictae, in premissis omnibus et singulis, [plenariam potestatem] a dicto Petro de Caneto dicta tria* ⁹ *kaficia tritiçi ad mensuram Tamariti [vel eorum precium], nomine debitorio aut depositorio in mutuum debiti vel depositi, recipiendi et manublevandi, et nos et unum-* ¹⁰ *quemque nostrum in solidum et pro toto et bona nostra et cujusque nostrum [et tocius universitatis predictae] obligandi, cum hostagio et sine, cum pena et sine ipsa, fidejussorem vel fidejussores in predictis* ¹¹ *omnibus et singulis dandi et offerendi, et eos indempnes servandi, et bona nostra et cujusque nostrum et tocius universitatis predictae pro dicta indempnitate servanda* ¹² *obligandi, et omnia alia et singula faciendi et procurandi que possunt et debent facere veri procuratores legitime constituti ad similia et que mandatum exhi-* ¹³ *gunt speciale et sine quibus predicta expediri comode non valerent et que nos et quisque nostrum et tota universitas dicti loci facere possemus ac etiam fa-* ¹⁴ *ceremus si personaliter interessemus. Ratum et firmum perpetuo nos et quisque nostrum, nomine nostro et tocius universitatis predictae, habere promittimus quidquid inde per vos* ¹⁵ *dictos procuratores nostros et quemlibet vestrum in solidum {actum sive procuratum fuerit in premissis et quolibet* ¹⁶ *premissorum}* ^{1a} *, ac si a nobis et quolibet nostrum et tota universitate predicta personaliter esset factum, volentesque vos, dictos procuratores nostros et quemlibet vestrum, relevare* ¹⁷ *ab omni honore satisfaciendi. Promittentes notario infra scripto legitime stipulanti et recipienti, nomine omnium illorum quorum interest vel interesse potest, poterit seu* ¹⁸ *debebit iudicio sisti et iudicatum solvi, cum suis clausulis universis sub bonorum nostrorum et cujusque nostrum et tocius universitatis predictae, omnium ypotecha et* ¹⁹ *obligacione firma.*

Quod est actum VIII^o idus madii, anno Domini millesimo CCC^o tricesimo quarto.

Testes hujus rei sunt Montsonus de la Torre, pres- ²⁰ *[biter .. 5 ch.. de Tre]gó, et Petrus García, oriundus de Castigale* ²¹ *p²us.*

²¹ [Sig](signe)num Garcie Cellada, notarii publici Andanini, qui hoc instrumentum, cum supra posito in VII^a linea, ubi dicitur “pro nobis et nomine nostro”, ²² [et in VIII^a, ubi] dicitur “plenariam potestatem”, et in IX^a, ubi dicitur “vel eorum precium”, et in X^a, ubi dicitur “et tocius universitatis predictae”, recepit, scribi fecit ²³ [et] clausit.